
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

PORTARIA Nº 002/2023 – EEEP ANTONIA NEDINA ONOFRE DE PAIVA

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

ORD.
INSC.

INSCRITOS DISCIPLINA PONTUAÇÃO

01 SABRINA BENTO PEREIRA Desclassificado
02 ANTONIO WALLACE RODRIGUES DE

OLIVEIRA
MATEMÁTICA 29,1

03 ROGACIANO VIEIRA FERNANDES MATEMÁTICA 25,3
04 CARLOS TEIXEIRA DA SILVA MATEMÁTICA 16,5
06 RONIELES DE SOUSA DIAS Desclassificado
07 IARLA ANTUNES DE MATOS ARRAIS MATEMÁTICA 15,5
08 JOSÉ ADEVANILTON DA SILVA MATEMÁTICA 26,1
09 ANÍSIO LEOMAR SOARES DA SILVA MATEMÁTICA 27,8
10 SAMUEL ALVES MENDES MATEMÁTICA 12,3
11 EMANUEL MAX ALEXANDRE SOUSA MATEMÁTICA 14
12 ANTONIO VALDETE SAMPAIO JUNIOR MATEMÁTICA 27,1
13 KARINA DE OLIVEIRA PEDRAZA DURAM MATEMÁTICA 29,9

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS

ORD.
INSC.

INSCRITOS DISCIPLINA PONTUAÇÃO

01 SABRINA BENTO PEREIRA MATEMÁTICA 5,0
02 ANTONIO WALLACE RODRIGUES DE

OLIVEIRA
MATEMÁTICA 10,0

03 ROGACIANO VIEIRA FERNANDES MATEMÁTICA 10,0
04 CARLOS TEIXEIRA DA SILVA MATEMÁTICA 2,5
05 GILBERLÂNDIO ALVES DE ALMEIDA FIALHO MATEMÁTICA 6,0
06 RONIELES DE SOUSA DIAS MATEMÁTICA 6,5
07 IARLA ANTUNES DE MATOS ARRAIS MATEMÁTICA 4,5
08 JOSÉ ADEVANILTON DA SILVA MATEMÁTICA 11,5
09 ANÍSIO LEOMAR SOARES DA SILVA MATEMÁTICA 9,0
10 SAMUEL ALVES MENDES MATEMÁTICA 3,5
11 EMANUEL MAX ALEXANDRE SOUSA MATEMÁTICA 3,5



12 ANTONIO VALDETE SAMPAIO JUNIOR MATEMÁTICA 8,0
13 KARINA DE OLIVEIRA PEDRAZA DURAM MATEMÁTICA 8,5

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

ORD.
INSC.

INSCRITOS DISCIPLINA PONTUAÇÃO

01 SABRINA BENTO PEREIRA MATEMÁTICA Desclassificado
02 ANTONIO WALLACE RODRIGUES DE

OLIVEIRA
MATEMÁTICA 39,1

03 ROGACIANO VIEIRA FERNANDES MATEMÁTICA 35,3
04 CARLOS TEIXEIRA DA SILVA MATEMÁTICA 19,0
06 RONIELES DE SOUSA DIAS MATEMÁTICA Desclassificado
07 IARLA ANTUNES DE MATOS ARRAIS MATEMÁTICA 20
08 JOSÉ ADEVANILTON DA SILVA MATEMÁTICA 37,5
09 ANÍSIO LEOMAR SOARES DA SILVA MATEMÁTICA 36,8
10 SAMUEL ALVES MENDES MATEMÁTICA 15,8
11 EMANUEL MAX ALEXANDRE SOUSA MATEMÁTICA 17,5
12 ANTONIO VALDETE SAMPAIO JUNIOR MATEMÁTICA 35,1
13 KARINA DE OLIVEIRA PEDRAZA

DURAM
MATEMÁTICA 38,4

Assaré-CE, 24 de Abril de 2023.

Meiriane Alves Cavalcante
DIRETORA ESCOLAR


